ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ
ЕТЕРНЕ РАЙОНĚ

ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
ЯДРИНСКИЙ РАЙОН

МУЧАР ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

АДМИНИСТРАЦИĚ

ЙЫШĂНУ

2020ç. юпа уйăхĕн 23 -мĕшĕ № 44
Анат Мучар ялě

 АДМИНИСТРАЦИЯ
МОЧАРСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«23» октября 2020 г.  № 44
деревня Нижние Мочары

Признать утратившим силу  постановление
администрации  Мочарского  сельского
поселения  Ядринского  района  Чувашской
Республики от «07» апреля 2020 г. № 14  «Об
утверждении  Порядка накопления твердых
коммунальных  отходов  (  в  том  числе
раздельного накопления) и содержания мест
(площадок) накопления ТКО на территории
Мочарского  сельского  поселения
Ядринского района Чувашской Республики»

В соответствии со статьей 6 Федерального закона от 24 июня 1998 г. № 89-ФЗ
«Об отходах  производства  и  потребления»,  протестом прокуратуры Ядринского
района  Чувашской  Республики  от  19.10.2020  №03-01-2020,  администрация
Мочарского сельского поселения Ядринского района Чувашской Республики п о с
т а н о в л я е т:

1.  Признать  утратившим  силу  постановление  администрации  Мочарского
сельского поселения Ядринского района  Чувашской Республики от «07» апреля
2020  г.  №  14  «Об  утверждении  Порядка  накопления  твердых  коммунальных
отходов  (  в  том числе  раздельного  накопления)  и  содержания  мест  (площадок)
накопления  ТКО  на  территории  Мочарского  сельского  поселения  Ядринского
района Чувашской Республики».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  со  дня  его  официального

опубликования.

Глава Мочарского сельского поселения
Ядринского района Чувашской Республики                                     Л.А. Спиридонова